early part of the thirteenth century, deposited, among omitted, -
Y 2 T
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[Ballyculter], Balimackelli [Ballykeel, in Down], Kloker [ Clogher, in Down}, Balien-
struthi [Ballystrew, in Down], Balinrimurgam [Ballyorgan(?), in Rathmullen], Kel-
leiohan [St, John’s(?), in Rathmullan], Baliowosan [Ballyvaston(?), in Rathmullan],
Lesconan, Kortef, Cronoch, Lanne, Karenlatheri, Feod cum pertinentiis, Balimagereg
[Cargagh, in Down], Karennesche [Carrownacow, in Down], Chellemiuien [Killavees,
in Down], Rathoop [Reholp, in Ballyculter]. Et ecclesias de Killecleth [Kilclief], et
de Brichten [Bright], et Stechian (see p. 33], cum Pertinentiis suis, in Dalebinu [see

P- 44] Latrach, Douenach, Kellagkinere.

copatus mei, retinui in manu mes medietat

Preteres, ad honorem et reverentiam Epis-
em oblationis in hiig quingue festis anni, ot

non amplius; scilt. in Natali Domini, in Purificatione Sce. Murie, in festo Sancti
Patricii, in Pascha, et Pentecosten. Hujus concessionis isti sunt Testes, L. Duve-
linensis Archiepiscopus; T. Ardmachanus, et multi alii”.h The Possessions of the see,

23 they stood at the end of the twelfth and

commencement of the thirteenth century,

are recited in a Patent Roll! of the Tower of London, to the following effect: ** Inspexi-
mus cartam Hugonis de Lascy, dudwin comitis Ultonie, in hee verbs 3——Universis, &,
Hugo de Lascy, Comes Ultonim, Selutem in Domino, Sciatis nos dedisse et concessisse
¢t hac prasenti carta nostra confirmasse venerabili patri nostro in Christo Thomsek,
Dunensi episcopo, et ejus successoribus, in puram et perpetusm elemosinam, pro salute
animae nostre ot antecessorum nostrorum, quatuor caruecatgs terrm de Dominico nostro
in Arte! jacentes, ex unsa parte, inter terram predicti Episcopi de drwhumm et terram
Hospitalariorumv in Arte, ex altern, Et ex parte alia inter terram que fuit quondam

" Inspeximus in Rat, Pat. 42 Ed. 11 pt. ik m, 11.
Tur. Lond.

! Rot. Pat. 15 Ed. ., pt i. m. 17; “Pro
Episcopo Dunensi, de confirmacione”. __ In 1182
Cencius Camerarius compiled his * Census Romans
Eccleim™ (Baronius, Annal., vol. xil. col, 878), in
which work the docesa of Down js thus noticed:
“In episcopatn de Dundaleghlar, Ecclesin Sancti
Patricii de Duno, dimidium uncis aari ™. — (Cod;
Clar., vol. xv. p, £9, No. 4788, Brit, Mua.)

& He governed the see from the year 1213 19 1237,
In 1227, Henry IIL granted him £30 o ¥ear * pro
magnis dampnis quas passus est in guerra inter nos
et Hug. de Lacy. 26 Mart” _Rot, L, 11 Hen. II1.
(Cod. Clar., vol. xhj. p. 249 a, No. 4789, Brit. Mus.)